拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はKUROBEアクアフェアリーズに対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、KUROBEアクアフェアリーズの『吉田伸』アナリストが、

2023年9月28日～10月7日に中国 杭州で開催されるアジア競技大会の

アナリストとして選出されました。

　チームとしても大きな一歩と捉えながらも全員が切磋琢磨しながら日々精進してまいります。

今後ともご支援ご声援宜しくお願い致します。

吉田伸アナリストのプロフィールは以下の通りです。

記

◆　吉田　伸（よしだ　しん）

役職： アナリスト兼コーチ

生年月日：

出身地： 東京都世田谷区

出身校： 早稲田大学

入団：

所属： 一社）KUROBEアクアフェアリーズ

吉田伸アナリストからのコメント

日の丸をつけて戦うことに責任を持ち、自分のベストを尽くします！

一般社団法人KUROBEアクアフェアリーズ

　 富山県黒部市堀切1142　黒部市総合体育センター内

電話/FAX　0765-57-3503 携帯　080-2957-5850（広報携帯）

【問合せ先】

PRESS RELEASE

報道関係各社　各位

2023年9月15日

第19回アジア競技大会のメンバーに『吉田 伸』アナリスト選出

1996年7月22日

2022年5月

KUROBEアクアフェアリーズ